[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13» июля 2010 года                                                                                       № 76
  г.Лянтор

Об уполномоченном на проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

          В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов». Уставом городского поселения Лянтор, Постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 06.07.2010 № 362 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов и действующих муниципальных нормативных правовых актов в Администрации городского поселения Лянтор»:
1. Наделить полномочиями по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (проектов муниципальных нормативных правовых актов) Р.Ф. Габбасова главного специалиста юридического отдела правового управления Администрации городского поселения Лянтор.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Временно исполняющий обязанности Главы городского поселения Лянтор

	Н.В. Царегородцев

image1.emf

oleObject1.bin